СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2017 года

№ 10-118
Об определении органа муниципального земельного контроля по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и утверждении его структуры

В соответствии с пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 4 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Определить органом по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области администрацию  муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (далее – орган муниципального земельного контроля)
2. Утвердить структуру органа муниципального земельного контроля (приложение).

3. Официально обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк
УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета депутатов

Шугозерского сельского поселения

от27.10.2017г. № 10- 118
(приложение)

Структура органа муниципального земельного котроля
Администрация  муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области